ג. המבקש יוכל להשתחרר טרם השעה 23:59 אך בתנאים שנקבעו בהחלטתי מיום 30.10.13.

למען הסר ספק, על שב"ס לשחרר את המבקש היום בשעה 23:59, אם יתקיימו כל התנאים כנ"ל.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת